



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.  
2023/0232/OZP\_OddOP/Wes

1/3

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Jan Srovátka  
Ulice [redacted]  
Město [redacted]  
PSČ [redacted]  
Vyřizuje [redacted]  
Telefon [redacted]  
IČ 13107666  
DIČ [redacted]

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
[redacted]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Vašátkova, Tálinská, Gen. Janouška, Smikova, Vybíralova, Breicetlova, Bryksova, Pospíchalova, Ciglerova. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	730 433,44
			730 433,44

19. 02. 2023

*Převzal a souhlasí:*

**JAN SYROVÁTKA**  
**ZAHRADNÍK**



### Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

28 02 2023

### Schválení



Datum 15.02.2023

Zpráva

Doprava

*SOUHLAS: 15.2.2023*

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 730 433,44 Kč



2/3

## Příloha k objednávce č. 2023/0232/OZP\_OddOP/Wes

Císlo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 80-6152	Prořezy keřů Vašátková CODE - BAR Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1.5 do 3 m	ks	25	42,00	1050,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	165	2640,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	3	1830	5490,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	<b>Zdravotní, redukční řez 3 ks lip - ul. Tálinská Kyje</b> Zdravotní a redukční řez lip lezeckou technickou	ks	3	7000	21000,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	15	1830	27450,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečné dopravy a bezpečnost chodců)	hod	24	165	3960,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
111 21-2131	<b>Odstranění nevhodných dřevin ul. Brejtcetlova</b> Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	350	171,00	59850,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	25	1830	45750,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečnosti chodců)	hod	56	165	9240,00
	Kontejner bioodpad	ks	5	4500	22500,00
184 80-6152	<b>Zmlazení keřů Gen. Janouška x Smíkova</b> Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	260	42,00	10920,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	18	1830	32940,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečné dopravy a bezpečnost chodců)	hod	32	165	5280,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
112 10-3124	<b>Pokácení suché lípy - parkoviště Vybiralova</b> Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	1	4410	4410,00
		m2	0,3	2410	723,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	3	1850	5550,00
112 10-3122	<b>Pokácení jasanů u polikliniky parník černý Most</b> Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	5	1240	6200,00
184 80-6152	Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1.5 do 3 m	ks	45	42,00	1890,00
184 80-6153	Řez keřů průklest o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	170	75,50	12835,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	165	5280,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	10	1830	18300,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
184 80-6153	<b>Prořezy keřů a stromů Vybiralova u školního hřiště</b> Řez keřů průklest o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	220	75,50	16610,00
184 80-6152	Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	180	42,00	7560,00
184 80-6114	Řez průklestem stromů o průměru přes 6 do 8 m	ks	19	144,00	2736,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	165	7920,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	1830	21960,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
184 80-6152	<b>Prořezy keřů a křížovatka Pospíchalova x Cíglerova</b> Řez keřů průklest o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	260	75,50	19630,00
185 80-6153	Řez keřů průklest o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	230	75,50	17365,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	56	165	9240,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	16	1830	29280,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
111 20-3111	<b>Odfrézování pařezu topolu ul. Bryksova</b>	m2	1,5	2410	3615,00

3/3

111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin ul. Vašátkova				
	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	260	171,00	44460,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/02/PD/0006)	m3	17	1830	31110,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečnosti chodců)	hod	48	165	7920,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
					603664,00

Cena bez DPH 21%	603 664,00 Kč
DPH 21%	126 769,44 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>730 433,44 Kč</b>

 JAN SYROVÁTKA  
ZAHRADNÍK

